
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 12 травня 2022 року м. Бережани № 484 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради від 04 квітня 2019 року № 874 

«Про затвердження «Положення про проведення конкурсу з 

набуття на конкурентних засадах права оренди земельних 

ділянок для розміщення літніх торгових павільйонів та 

майданчиків  на території Бережанської міської ради»» 

 

З метою забезпечення прозорого та якісного проведення конкурсу з 

набуття на конкурентних засадах права оренди земельних ділянок  для 

розміщення літніх павільйонів та майданчиків  на території Бережанської 

міської ради, попередження самовільного використання земельних ділянок та 

забезпечення надходження коштів до міського бюджету,  відповідно до 

Конституції України, Земельного кодексу України, Законів України «Про оренду 

землі», «Про оцінку земель», керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у зв’язку з Указом Президента України №64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Верховною Радою 

України 24.02.2022 року, на підставі власних повноважень, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В:  
1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету від 04 квітня 2019 року №874 

«Про затвердження «Положення про проведення конкурсу з набуття на 

конкурентних засадах права оренди  земельних ділянок для розміщення 

літніх торгових павільйонів та майданчиків  на території Бережанської 

міської ради»», а саме пункт 2.9. Положення скасувати та викласти в такій 

редакції: 

«2.9. Заяви про участь у конкурсі на набуття права на оренду земельної 

ділянки приймаються секретарем конкурсної комісії з дня 

оприлюднення повідомлення (оголошення) і протягом 15 днів, а на 

час дії воєнного стану в Україні протягом 5 робочих днів. Конкретна 

дата проведення конкурсу  визначається в умовах конкурсу.» 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Марію ЛУК’ЯНОВУ. 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 


